永平寺町会計年度任用単純労務職員の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する規則の

一部を改正する規則を次のように公布する。

令和３年３月15日

福井県吉田郡永平寺町長 河 合 永 充

永平寺町規則第４号

永平寺町会計年度任用単純労務職員の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する規

則の一部を改正する規則

永平寺町会計年度任用単純労務職員の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する規則(令

和２年永平寺町規則第５号)の一部を次のように改正する。

第６条中「通勤手当」の次に「、特殊勤務手当」を加える。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。